
 

１ ２ ３ ４ １ ２ ３ 4 5 6

8:40~
9:30

9:40~
10:30

10:40~
11:30

11:45~
12:35

8:45~
9:35

9:50~
10:40

10:55~
11:45

12:00~
12:50

13:35~
14:20

14:30~
15:15

美術科 １組
生物基礎

25分
美術科 １組 授業 授業 授業 授業

普通科 ２～８組
生物基礎
物理基礎

普通科 ２～８組 授業 授業 授業 授業

美術科 １組 数Ａ 美術科 １組 授業 授業 授業 授業 授業

文 ２～６組 数ⅡB 文 ２～６組
世史Ｂ/
日史Ｂ

授業 授業 授業

理/理数 ７～９組 数B 理/理数 ７～９組 地理Ｂ
物理/
生物 化学 授業

３年 全
センター
激励会

３年 全 全 授業 授業 授業 授業

修学旅行
結団式

大掃除
始業式

数学 国語

２年
大掃除
始業式 英語 ２年 国語

令和元年度　冬課題考査時間割

1/9（木） 1/10 (金)

１年
大掃除
始業式 英語 １年


