令和元年度 冬課題考査時間割

	1 /0 / -	<del>-</del> \	1	2	3	4				
	1/9(2	<b>个</b> )	8:40 <sup>~</sup> 9:30	9:40 <sup>~</sup> 10:30	10:40~ 11:30	11:45 <sup>~</sup> 12:35				
1年	美術科	1組	1.4	∃ #A		生物基礎 25分				
	普通科	2~8組	大掃除 始業式		英語	生物基礎物理基礎				
2年	美術科	1組	大掃除 始業式		数A					
	文	2~6組			数ⅡB	英語				
	理/理数	7~9組			数B					
3年	全			帚除 養式	センター 激励会					

1/10 (金)		1	2	3	4	5	6	
		8:45 <sup>~</sup> 9:35	9:50~	10:55~	12:00~	13:35~	14:30 <sup>~</sup>	
		9.30	10:40	11:45	12:50	14:20	15:15	
1年	美術科	1組		国語	授業	授業	授業	授業
	普通科	2~8組	数学		授業	授業	授業	授業
2年	美術科	1組		授業	授業	授業	授業	授業
	文	2~6組	国語	世史B/ 日史B	授業	授業	授業	修学旅行結団式
	理/理数	7~9組		地理B	物 <i>理/</i> 生物	化学	授業	
3年	全	全	授業	授業	授業	授業		